江苏农牧科技职业学院省级培训项目
2020S21（骨干教师教学能力提升培训“休闲农业专业类”）
[bookmark: _GoBack]开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于下达2020年度高职院校教师国家级和省级培训任务和计划的通知》（苏教师函[2020]23号）文件要求，我校现将相关江苏省高职“双师型”教师专业技能培训“休闲农业专业类”培训项目培训报到事项，具体通知如下：
一、培训时间
2020年9月19日—2020年9月30日（9月19日13:00—17:30报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：江苏现代畜牧科技园（泰州市海陵区苏红路68号）。
2.住宿地点：江苏现代畜牧科技园专家接待中心。
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、注意事项
1.参培教师报到时，请携带身份证、2寸免冠标准照片3张。自带日常生活用品和常用药品，建议自带水杯，雨伞。
    2.请参培教师们自行携带电脑及U盘，宾馆可提供免费上网服务。
3.请参加培训人员填写“报到回执单”，于开班前3天以电子邮件形式发至2282588868@qq.com (杨老师)。
    4.培训学员须按照本通知规定时间报到。不能按时报到者，应事先向班主任说明理由，并由所在工作单位出具书面证明，无故逾期3天未报到者，取消培训资格，并向江苏省高职师培中心通报。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]联 系 人：王栋   15189999000
          杨镒   13809013218
电子邮箱：2282588868@qq.com
QQ    群：  1109353146
六、交通线路
（1）南京方向：宁通高速——江海高速——泰州北出口下（海陵区方向）——到站北路左拐一直向东——到红旗农场左拐——江苏现代畜牧科技园
（2）苏北方向：京沪高速——江海高速——泰州北出口下（海陵区方向）——到站北路左拐一直向东——到红旗农场左拐——江苏现代畜牧科技园
（3）苏南方向：锡澄高速——江阴大桥——宁靖盐高速——江海高速——泰州北出口下（海陵区方向）——到站北路左拐一直向东——到红旗农场左拐——江苏现代畜牧科技园
（4）泰州客运南站：
104路（开往火车站方向）——泰和园站（换乘）——7路（开往祥云北海公寓方向）——省农业开发区畜牧科技示范园（终点站）。
1路（开往火车站方向）——苏北商业广场站（换乘）——7路（开往祥云北海公寓方向）——省农业开发区畜牧科技示范园站（终点站）。
109路（开往苏陈派出所方向）——苏陈派出所站（下车步行70米）——苏陈中学站（换乘）——805路（开往柳官村方向）——省农业开发区畜牧科技示范园站（终点站）。
（5） 泰州火车站：
1路（开往客运南站方向）——泰和园站（换乘）——7路（开往祥云北海公寓方向）——省农业开发区畜牧科技示范园（终点站）。
116路或168,29路，104路（开往纬立生活区方向）——泰和园站（换乘）——7路（开往祥云北海公寓方向）——省农业开发区畜牧科技示范园（终点站）。
7、 疫情防控
为加强疫情防控期间江苏农牧学院全国职师培养培训重点建设基地职师培训的管理工作，根据江苏农牧科技职业学院相关管理规定，承办二级单位须对培训学员进行严格排查，学员应承诺:
  1.14天内身体健康，无发热、胸闷、乏力、干咳等症状，并持有“苏康码”绿码。
2.来校前本人及家人一个月内未接触确诊或疑似新冠肺炎患者。
3.来校前本人及家人一个月内无疫情防控重点地区旅居史，未密切接触疫情防控重点地区返乡人员。
4.来校前本人及家人14天内无国(境)外旅居史或未接触过国(境)外人员。
5.14天内本人及家人无疫情中高风险地区旅居史。

江苏农牧科技职业学院
2020年8月

附件：培训学员报到回执表

        培训学员报到回执表
	姓名
	专业
	预计到达时间
	手机
	QQ
	身份证号码
	邮箱
	职称
	学历/学位
	年龄
	工作单位
	现任教课程
	特殊要求

疫情防控承诺
1.14天内身体健康，无发热、胸闷、乏力、干咳等症状，并持有“苏康码”绿码。
2.来校前本人及家人一个月内未接触确诊或疑似新冠肺炎患者。
3.来校前本人及家人一个月内无疫情防控重点地区旅居史，未密切接触疫情防控重点地区返乡人员。
4.来校前本人及家人14天内无国(境)外旅居史或未接触过国(境)外人员。
5.14天内本人及家人无疫情中高风险地区旅居史。

本人签名：（电子、拍照）                 日期：   2020    年        月       日
注：此回执请以电子邮件形式于开班前3天报2282588868@qq.com